UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ NGOẠI VỤ

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SNgV-VP

V/v  thông báo chương trình học

bổng MGC tại Ấn Độ năm 2022

Quảng Trị, ngày         tháng  03  năm 2022

Kính gửi: Sở Nội vụ

Thực hiện Công văn số 836/BNG-THKT ngày 10/03/2022 v/v cử ứng viên tham

gia chương trình học bổng MGC tại Ấn Độ năm 2022 (đính kèm), Sở Ngoại vụ xin

chuyển thông tin về chương trình học bổng cụ thể như sau:

1. Nội dung học bổng:  Học bổng bậc Đại học, sau Đại học, Tiến sĩ tại các trường

ở Ấn Độ thuộc các chuyên ngành (trừ Y, Dược, Thời trang, Luật và các chương trình

tích hợp).

2. Điều kiện ứng viên:

- Tốt nghiệp PTTH đối với bậc Đại học, tốt nghiệp Đại học đối với bậc sau Đại

học, tốt nghiệp Cao học đối với bậc Tiến sĩ.

- Ứng viên phải có trình độ tiếng Anh tốt và đáp ứng đủ các tiêu chí của trường

muốn nộp hồ sơ.

- Trong độ tuổi từ 18 đến 30 đối với bậc Đại học và sau Đại học, không quá 45

tuổi đối với bậc Tiễn sĩ tính đến thời điểm tháng 07/2022.

3. Giá trị học bổng: lệ phí visa, học phí, sinh hoạt phí, chỗ ở tại ký túc xá và vé

máy bay khứ hồi một lần hạng phổ thông tới sân bay gần nhất.

4. Hạn cuối nhận hồ sơ: Hồ sơ bản cứng (02 bản) gửi về Vụ Tổng hợp Kinh tế,

Bộ Ngoại giao trước ngày 29/04/2022; Hồ sơ bản mềm đề nghị nộp trực tuyến qua cổng

http://a2ascholarships.iccr.gov.vn trước ngày 29/04/2022.

Sở Ngoại vụ kính thông báo chương trình học bổng để Sở Nội vụ được biết, thông

báo và xét tuyển ứng viên tham gia./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ;

- Lưu VT, VP.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Triều Thương

http://a2ascholarships.iccr.gov.vn/

		2022-03-15T14:06:23+0700

		2022-03-15T14:30:21+0700

		2022-03-15T14:30:21+0700

		2022-03-15T14:30:21+0700